
UCHWAŁA NR XII/110/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 17 lutego 2025 r.  

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w tytule Uchwały nr X/97/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla Powiatu Poznańskiego w 2024 r. 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi 2445P 

Siedlec-Gułtowy w zakresie budowy ronda na skrzyżowaniu z drogą 2443P 

w m. Gułtowy” 

  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr X/97/2024 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla Powiatu Poznańskiego 

w 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi 2445P 

Siedlec-Gułtowy w zakresie budowy ronda na skrzyżowaniu z drogą 2443P w m. Gułtowy” 

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską powstałą wskutek błędnie wskazanego w tytule uchwały 

roku planowanej pomocy finansowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla Powiatu Poznańskiego 

w ten sposób, że nieprawidłowe określenie: „w 2024” zastępuje się określeniem: „w latach 

2025 - 2026”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XII/110/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 17 lutego 2025 r.  

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w tytule uchwały nr X/97/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla Powiatu Poznańskiego w 2024 r. 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi 2445P 

Siedlec-Gułtowy w zakresie budowy ronda na skrzyżowaniu z drogą 2443P 

w m. Gułtowy” 

 

 

W dniu 16 grudnia 2024 r. Rada Miejska w Kostrzynie podjęła Uchwałę nr X/97/2024 Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

z budżetu Gminy Kostrzyn dla Powiatu Poznańskiego w 2024 r. z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi 2445P Siedlec-Gułtowy w zakresie budowy ronda 

na skrzyżowaniu z drogą 2443P w m. Gułtowy”. W tytule Uchwały omyłkowo podano błędny 

rok planowanej pomocy finansowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla Powiatu Poznańskiego tj. 

2024 rok. Natomiast z brzmienia §3 ust. 1 uchwały wynika, iż pomoc finansowa zostanie 

udzielona w roku 2025 i 2026. 

W związku z powyższym należało dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w zakresie wyżej wskazanym. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w Kostrzynie jest 

w pełni uzasadnione i konieczne. 

 

 

 

 

 


